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EDITAL Nº 194/2024
 

Dispõe sobre a seleção de estudantes
para Estágio não obrigatório no
IFMG Campus Ribeirão das Neves.

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
 

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela Portaria
do IFMG nº 1195, de 11 de outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág.
23, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078,
de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, 

RESOLVE:
 

HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES E PUBLICAR CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
REFERENTES AO EDITAL Nº 194/2024 – ESTAGIÁRIO(A) DE PEDAGOGIA PARA O IFMG
CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES:
 

Inscrições Deferidas

96216 SCARLETT CAROLINE MENEZES DE
OLIVEIRA

96421 JULIO PEREIRA DE OLIVEIRA

96894 LINDSA CAMILA SILVA

96856 LORRAYNE FRANCIELE DE OLIVEIRA
ALMEIDA

96919 RAQUEL GABRIELA DA SILVA

96921 SHEILA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
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96888 TATIANA PEREIRA DE FREITAS MARTINS

96957 ANA KELLY COSTA E SILVA

96942 CLAUDETE MOREIRA SANTOS ESTEVES

97021 GLASIANE OLIVEIRA MACHADO

97070 JOANA D'ARC BARBOSA DA SILVA

96948 JOSIANE RIBEIRO FRANCISCO

97055 KENIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

96963 MARIA DAS GRACAS GONCALVES BORGES
SILVA

96988 MARIA VITORIA MARTINS FONTES

96952 SIMONE DE OLIVEIRA MADEIRA

97603 GIZELLE DA SILVA PIMENTA

97596 KENIA MARA BARBOSA

97566 MIRIAM PEREIRA SILVA ALVES

97608 MONICA LEMOS GOIS AZEVEDO

97562 SANDRA MARA ALMEIDA AGUILAR

97632 AMANDA CORREIA DA SILVA

97648 AMANDA GABRIELLE SOUZA SANTOS

97644 AMANDA MENDES DE RESENDE

97640 ANA CAROLINA RAMOS QUEIROZ

97664 ANA LUIZA SOARES SILVA

97682 ANDRE DA SILVA RIBAS

97660 DANIANE RAMOS PARREIRAS

97673 DANIELE PIRES SANTOS

97647 ELIANE APARECIDA DE PAULA CAETANO

97691 ISABELA EVELYN COSTA RAMOS

97655 JULIANE DE PAULA DUARTE LOPES
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97684 KAMYLLY PEREIRA DOS SANTOS

97693 KARINE CORREA DA SILVA

97649 MARIA DE FATIMA GOMES DE OLIVEIRA

97653 ROSANE MARIA DOS REIS

97657 SARAH OLIVEIRA RICARDO

97736 ANDRESSA DE OLIVEIRA AGUIAR

97710 CAROLINE LOHAYNE LOPES SOARES

97734 CRISTINA ROSA DE OLIVEIRA VENTURA

97720 JANE PEREIRA DE SOUZA E SILVA

97755 TAMIRES LORENA PINHEIRO MARQUES
NASCIMENTO

97698 WADNA MOREIRA DOS SANTOS

97785 JULIANA ALMEIDA DO NASCIMENTO DE
MELO

97838 QUEDMA LUCIA SILVA ROCHA

97844 MARIA EDUARDA VIANA DE OLIVEIRA

97848 ANGELINA GOMES DE SOUZA

Inscrições Não Deferidas

96304 BIANCA CRISTINA SILVA ALVES FERREIRA Requisito inferior ao necessário

96523 JAQUELINE MARIA DA SILVEIRA E SILVA Não cumpre requisito - curso
concluído

96923 DANIELLE GERMANA DE CARVALHO Não cumpre requisito - curso
concluído

96876 JENIFER JHULLY BARBOSA DUARTE Não cumpre requisito - curso
concluído

96976 FERNANDO GOMES COSTA Não cumpre requisito - curso
concluído

97672 SABRINA MARTINS DIAS Não cumpre requisito - curso
concluído
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97741 MICHELLE DE ALMEIDA
Período de Matrícula inferior ao
requerido

97003 VANDERLUCIA F FERNANDES COSTA Não cumpre requisito - curso
concluído

97588 RENATA ALVES RODRIGUES Não cumpre requisito - curso
concluído

96805 ALEXANDRA FERREIRA DA SILVA Período de Matrícula inferior ao
requerido

97677 ADRIELLE SABINA DE ARAUJO Período de Matrícula inferior ao
requerido

97706 BRUNA ROSA VIEIRA DE OLIVEIRA Período de Matrícula inferior ao
requerido

97782 LUDMILA DA SILVA PINTO Período de Matrícula inferior ao
requerido

97843 DAISE CRISTINA AURELIO Período de Matrícula inferior ao
requerido

 

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS EDITAL Nº 194/2024

Número Nome  

14/08/2024 09h às 15h

97566 MIRIAM PEREIRA SILVA ALVES

09:00-10:0096421 JULIO PEREIRA DE OLIVEIRA

96894 LINDSA CAMILA SILVA

 

96856 LORRAYNE FRANCIELE DE OLIVEIRA ALMEIDA

10:00-11:0096919 RAQUEL GABRIELA DA SILVA

96921 SHEILA CRISTINA PEREIRA DA SILVA

 

97070 JOANA D'ARC BARBOSA DA SILVA

11:00 - 12:0096948 JOSIANE RIBEIRO FRANCISCO
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97055 KENIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

 

96963 MARIA DAS GRACAS GONCALVES BORGES SILVA

13:00-14:0097603 GIZELLE DA SILVA PIMENTA

97596 KENIA MARA BARBOSA

 

96216 SCARLETT CAROLINE MENEZES DE OLIVEIRA

14:00-15:0097608 MONICA LEMOS GOIS AZEVEDO

97632 AMANDA CORREIA DA SILVA

16/08/2024 - 10h às 16h

97648 AMANDA GABRIELLE SOUZA SANTOS

10:00 - 11:0097664 ANA LUIZA SOARES SILVA

97844 MARIA EDUARDA VIANA DE OLIVEIRA

 

97660 DANIANE RAMOS PARREIRAS

11:00 - 12:0097655 JULIANE DE PAULA DUARTE LOPES

97684 KAMYLLY PEREIRA DOS SANTOS

   

97693 KARINE CORREA DA SILVA

13:00 - 14:0097848 ANGELINA GOMES DE SOUZA

97649 MARIA DE FATIMA GOMES DE OLIVEIRA

 

97653 ROSANE MARIA DOS REIS

14:00 - 15:00
97734 CRISTINA ROSA DE OLIVEIRA VENTURA

97755
TAMIRES LORENA PINHEIRO MARQUES
NASCIMENTO
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97785 JULIANA ALMEIDA DO NASCIMENTO DE MELO

15:00 - 16:0096957 ANA KELLY COSTA E SILVA

96988 MARIA VITORIA MARTINS FONTES

19/08/2024 - 10h às 16h

97673 DANIELE PIRES SANTOS

10:00 - 11:0097691 ISABELA EVELYN COSTA RAMOS

97710 CAROLINE LOHAYNE LOPES SOARES

 

97720 JANE PEREIRA DE SOUZA E SILVA

11:00 - 12:00
96888 TATIANA PEREIRA DE FREITAS MARTINS

96942 CLAUDETE MOREIRA SANTOS ESTEVES

97698 WADNA MOREIRA DOS SANTOS

 

97021 GLASIANE OLIVEIRA MACHADO

13:00 - 14:0096952 SIMONE DE OLIVEIRA MADEIRA

97562 SANDRA MARA ALMEIDA AGUILAR

 

97644 AMANDA MENDES DE RESENDE

14:00 - 15:00
97838 QUEDMA LUCIA SILVA ROCHA

97640 ANA CAROLINA RAMOS QUEIROZ

97682 ANDRE DA SILVA RIBAS

 

97647 ELIANE APARECIDA DE PAULA CAETANO

15:00 - 16:0097657 SARAH OLIVEIRA RICARDO

97736 ANDRESSA DE OLIVEIRA AGUIAR

 

Ribeirão das Neves, 13 de agosto de 2024.
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Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira , Diretor(a) Geral - Campus
Ribeirão das Neves, em 13/08/2024, às 19:23, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2003677 e o código CRC 8F2EED17.

23713.000839/2024-92 2003677v1

Resultado Preliminar de Edital - Homologação e Cronograma (2003677)         SEI 23713.000839/2024-92 / pg. 7


	Resultado Preliminar de Edital - Homologação e Cronograma (2003677)

